
Emil Lundgren AB är ett av Sveriges ledan-
de el-teknikföretag. Vi arbetar med projekt-
uppdrag inom el-, tele-, instrument- och 
automationsområdet i Sverige. Emil Lund-
gren tillhör den europeiska elteknikkoncer-
nen Vinci Energies med säte i Paris, som har 
totalt 60 000 anställda. Graniou Sweden 
AB ingår också i Vinci Energies Nordic kon-
cernen som har ca 650 anställda.

Projektledare Tele - Trollhättan
Vi söker en projektledare med uppgift att ansvara för tele-
tekniska installationer såväl tekniskt som ekonomiskt. Kund-
kontakter och personalledning är viktiga uppgifter i denna 
befattning. Som projektledare gör du tillsammans med 
offertingenjören kalkyler som ligger till grund för offerter. 
Vi önskar att du har erfarenhet från branschen och av 
liknande arbetsuppgifter. Du bör också ha teleteknisk 
utbildning och erfarenhet. Vi förutsätter att du har förmåga 
att bygga relationer, är målinriktad och brinner för att göra 
affärer. Kontakta Jan Samuelsson för mer information om 
tjänsten 0520-999 32.

Projektledare Service - Vänersborg/Trollhättan
Som projektledare inom service ansvarar du för installa-
tioner såväl tekniskt som ekonomiskt. Kundkontakter och 
personalledning är viktiga uppgifter i denna befattning. Som 
projektledare gör du även kalkyler som ligger till grund för 
offerter. 
Vi önskar att du har erfarenhet från branschen, gärna av lik-
nande arbetsuppgifter. Du bör också ha elteknisk utbildning. 
Vi förutsätter att du har förmåga att bygga relationer, är 
målinriktad och brinner för att göra affärer. 
Kontakta Per Ekeroth för mer information om tjänsten 
0521-66 000.

Elektriker och serviceelektriker
Vi söker elektriker och serviceelektriker till våra kontor i 
Trollhättan och Vänersborg. Dina arbetsuppgifter omfattar 
alla slags elinstallationer, främst inom industri, offentlig miljö 
och fastighetsförvaltning. 
Du som söker har elutbildning och har arbetat några år 
inom yrket. Att du är van att arbeta självständigt och är 
serviceinriktad ser vi som en självklarhet.

Emil Lundgren
expanderar och söker nya medarbetare

Vi erbjuder dig ett utveck-
lande och självständigt arbete i ett 
positivt arbetsteam. Tjänsterna är 
tillsvidare och heltid.

Vill Du veta mer? 
Kontakta gärna affärsenhetschefer: 
Jan Samuelsson 0520-999 32 eller 
Per Ekeroth 0521-66 000. 
Facklig representant för Ledarna är 
Christer Frick 0739-50 99 38 
och för SEF är 
Göran Karlsson 0739-50 99 27.

Din ansökan vill vi ha senast den 
28 februari 2011. Märk den med 
befattningsnamn och skicka den 
via e-post till: ansokan@vinci.se

Box 2004, 461 11 Trollhättan 
Östra vägen 26, 462 32 Vänersborg
www.emillundgren.se


